
公告编号：2020-021

1/2

证券代码：870728 证券简称：ST 盛鸿 主办券商：东吴证券

江苏盛鸿大业智能科技股份有限公司

2019 年度报告摘要更正公告

本公司董事会于 2020 年 6 月 30 日在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）上发布了

《2019 年年度报告摘要》（公告编号：2020-011）。现对公告中的部分内容作出更正：

更正事项的具体内容：

1.“二. 主要财务数据、股本结构及股东情况”之“2.1 主要财务数据”

更正前

单位：元

本期 上年同期 增减比例%

营业收入 62,257,188.35 113,807,908.33 -45.30%
归属于挂牌公司股东的净利润 -6,048,147.59 8,935,557.81 -167.69%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润 -6,238,561.50 7,091,221.56 -
经营活动产生的现金流量净额 2,019,825.82 -1,597,174.50 226.46%
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的

净利润计算）

-17.20% 26.92% -

加权平均净资产收益率%（归属于挂牌公司股东的扣除

非经常性损益后的净利润计算）

-17.84% 21.36% -

基本每股收益（元/股） -0.2 0.3 -166.14%

更正后

单位：元

本期 上年同期 增减比例%

营业收入 62,257,188.35 113,807,908.33 -45.30%
归属于挂牌公司股东的净利润 -6,048,147.59 8,935,557.81 -167.69%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润 -6,272,477.50 7,091,221.56 -
经营活动产生的现金流量净额 2,019,825.82 -1,597,174.50 226.46%

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。



公告编号：2020-021

2/2

加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的

净利润计算）

-17.20% 26.92% -

加权平均净资产收益率%（归属于挂牌公司股东的扣除

非经常性损益后的净利润计算）

-17.84% 21.36% -

基本每股收益（元/股） -0.2 0.3 -166.14%

本次更正内容对投资者了解和判断公司财务状况、经营成果和现金流量无重大影响。除上述更正外，

公司《2019 年年度报告摘要》其余内容均未发生变化。我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告

江苏盛鸿大业智能科技股份有限公司

董事会

2020 年 07 月 06 日


